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S'adonnant à l'art raffiné du trompe-l’œil, la carafe ATTITUDE explore avec modernité le dialogue contenant-contenu. Les ailettes ourlent le flacon pour 
mieux le dessiner et créer ainsi un effet de pincement, qui magnifie l’alcool comme s'il était en suspension. Doté d'une section ovale et d'une bague plate 
conique très fine, le design racé de la carafe ATTITUDE magnifiera les élixirs les plus exclusifs.

Indulging in the fine art of optical illusion, the ATTITUDE decanter explores the interplay between container and content with a contemporary twist. The 
flanges hem the sides of bottle to give it a more refined outline, giving the impression of being pinched in, which accentuates the alcohol to look as if it were 
in suspension. With an oval cross-section and a very fine flat tapered finish, the ATTITUDE decanter’s elegant design will augment the most exclusive liqueurs.

CARAFE ATTITUDE 70 - 75 CL
EXTRA PREMIUM



CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES TECHNICAL FEATURES

Les éléments techniques figurant sur ce document n’ont pas de caractère contractuel, ils sont communiqués à titre indicatif.
The technical elements contained in this document are for guidance only, and do not form part of the product specification.
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EMBALLAGE PACKING

Contenance Capacity
 
Référence Reference
 
Bague Finish
 
Poids Weight
 
Hauteur totale Overall height
 
Section maxi Maxi section
 
Épaisseur maxi Maxi thickness
 
Diamètre de débouchage Entrance bore diameter
 
Niveau de remplissage Fill height
 
Choix qualitatif Quality
 
Hauteur semelle Punt thickness
 
Teinte Glass color 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nombre d'articles par couche Bottles per layer
 
Nombre de couches Number of layers
 
Nombre d'articles par palette Bottles per pallet
 
Poids total palette Pallet gross weight
 
Hauteur totale Overall height 

104

4

416

542 kg

1,12 m

104

4

416

542 kg

1,12 m

104

4

416

542 kg

1,12 m

104

4

416

535 kg

1,12 m

70 cl 23.67 oz

5034

Plate Conique SB 34

1210 g 42.68 oz
  

230,3 mm 9.07 in
  

146,6 mm 5.77 in

71,5 mm 2.81 in

23 mm 0.91 in

57 mm 2.24 in

XO

17 mini 0.67 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

 5035

Plate Conique SB 34

1220 g 43.03 oz

230,3 mm 9.07 in

146,6 mm 5.77 in

75,4 mm 2.97 in

23 mm 0.91 in

57 mm 2.24 in

XO

17 mini 0.67 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

70 cl 23.67 oz

5034

GPI 

1210 g 42.68 oz 

237,6 mm 9.35 in

146,6 mm 5.77 in

71,5 mm 2.81 in

21,5 mm 0.85 in

63 mm 2.48 in

XO

17 mini 0.67 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

75 cl 25.36 oz

5035

GPI

1220 g 43.03 oz

237,6 mm 9.35 in

146,6 mm 5.77 in

75,4 mm 2.97 in

21,5 mm 0.85 in

63 mm 2.48 in

XO

17 mini 0.67 mini

 Extra Blanc
Extra White Flint

Ø 23

Ø 34
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Niv. 70 cl ± 1 à 20°C 
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